1
HCMXB-CAN-BD
产品使用说明    资料编码 ATC/IMCAN2310
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 MXB 系列 CAN 扩展卡。
本说明书会对表格中的扩展卡进行简要说明：
扩展卡名称 扩展卡型号 版本 扩展卡功率 扩展卡简要说明
CAN 扩展卡* HCMXB-CAN-BD V1.00 0.2W

S/N：51223232951
2 产品概要
 型号说明
 扩展卡各部分说明
 正视图接口说明
产品名称
HC 禾川
扩展卡系列
MXB MXB 系列选配扩展
后缀
BD 扩展卡
扩展卡类型
CAN 1 路 CAN 接口
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号等产品基本信息
产品型号
显示该产品型号
MODEL：产品型号
内部序列号
显示该产品内部序列号
P/N、S/N：内部序列号
引脚序号 名称 说明
1 CAN_H CAN 通讯信号（高）
2 CAN_L CAN 通讯信号（低）
3 CAN_GND CAN 通讯信号参考地
4 保留 保留
5 保留 保留
6 保留 保留
7 CAN_GND CAN 通讯信号参考地
8 保留 保留
图 1 型号与标签说明
产品信息标签（底部）
产品型号
内部序列号
图 2  HCMXB-CAN-BD 的 CAN 接口图
表 1  HCMXB-CAN-BD 的 CAN 接口说明表
MXB - CAN - BD HC
➢ 注：1. 扩展卡两个 RJ45 接口序号相同的引脚内部导通。
2. 配送接头为 RJ45 的 120Ω 终端电阻，配合 CAN 通讯使用。
4
 侧视图接口说明
 指示灯说明
 故障说明
名称 说明
24PIN 端子 扩展卡对接主机端子
名称 定义
单闪 亮 200ms，灭 1000ms
闪烁 亮 200ms，灭 200ms
双闪 亮 200ms，灭 200ms，亮 200ms，灭 1000ms
指示灯名称 颜色 定义
RUN 绿色
常亮 CAN 接口与其他设备通讯正常，处于运行状态
单闪
CAN 接口处于停止运行状态
1. 接收到其他设备发送的停止命令
2. 软件正在下载配置数据
闪烁 CAN 接口处于预运行状态
ERR 黄色
灭 CAN 接口处于正常运行状态，无报错
常亮
CAN 接口处于报错状态 双闪
单闪
指示灯名称 故障描述 解决措施
RUN 闪烁
1. 有从站设备掉线
2. 主站未和配置的所有从站建立连接
3. 从站未和主站建立连接
1. 检查硬件是否连接正确
2. 检查软件中配置的从站和实际物理拓扑是否一致
3. 检查网络两侧的终端是否有 120Ω 电阻
4. 检查线缆是否为 CANOpen 专用线缆
5. 检查附近是否有干扰源
ERR